ET1161€C 01KOVOUIKEG KOTOGTAGELS Y10, TV TEPL0O0 0O
1" lavovapiov 2021 émg 31" Askepfpiov 2021
(To mooa civar ekppacpéva og Evpd)

KATAZTAZH ZYNOAIKQN EZOAQN

Znueinon
MwAAoeIg
Meiov: KOoTog NWARCEWY 5
MikT0 k€pdog/ ({nHIa)
Aoina £000a eKPETAMEUTENG 6
'E€00a JI0IKNTIKAG AsIToupyiag 7
'E€00a AeiTroupyiag 81aBE0EwG 8
Aoina AsIToupyika anoTeAeopaTa 9
AsiToupyika anoteAéopara
XpnuaToolkovopika écoda / €60da 11
AnoTeAéopaTa npo Ppopwv
®Opog €1000UATOG
AnoTeAEOPATA HETA POPWV
Aoind ouvoAika €00da WETA anod popoug
ZUYKEVTPWTIKA OUVOAIKA £003a PETA
ano popoug
Képdn/(Znui£g) ava peToxn 12

(€ ava peroxn) Baoikd

01/01-
31/12/2021

1.383.961

(1.472.176)

(88.215)
757.508

669.293

(837.060)
(114.744)
247.257
(35.255)
53.474
18.219
18.219
882

19.101

18.219,09

01/01-
31/12/2020

1.428.185

(1.592.004)

(163.819)
887.155

723.336

(923.392)
(127.214)
166.807
(160.463)
63.791
(96.672)

(96.672)

(96.672)

(96.671,83)

O1 GUVODEUTIKEG ONHEIWOEIG anoTeAoUV avandonacTo PEPOG TWV XPNHATOOIKOVOUIKGOV KATAOTATEWV.
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ET1161€C 01KOVOUIKEG KOTOGTAGELS Y10, TV TEPL0O0 0O

1" lavovapiov 2021 émg 31" Askepfpiov 2021
(To mooa civar ekppacpéva og Evpd)

KATAZTAZH OIKONOMIKHZ OEZHZ

ENEPIrHTIKO

Mn KukAopopoUVTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIa
EvowpaTteg akivnTonoinoeig

ACWMATEG AKIVNTOMOINOEIG

Enevdloeig o€ akivnTa

NOINEC HaKPOMPOBECEG ANAITHOEIG

Z0UVOAO LN KUKAOQOPOUVT®V NEPIOUCIAKAOV

oToIXEIWV

KukAopopoUvTa nepiouciakd oToixeia
Anaimioeig and NeAdTeg

MpokaTaBoA&g kal AOINEG ANAITHOEIG
MeTpNnTa Kal XpNUaTika diaBéaiua

20vOAO KUKAO(POPOUVTOG EVEPYNTIKOU

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

NMAGHTIKO

IAIA KE®AAAIA

MEeTOXIKO KEPAAQIO

Ynooino kepdwv (INUIwv) €Ig VEo
ZUvoAo Idinv KepaAdiov

YNOXPEQZEIZ

MakponpOoOECHEG UNOXPEWNTEIG

NOINEC HAKPONPOBETHEG UNOXPEWTEIC
Enixopnynoeig

MpoBAEWEIG yia NapoxEG Npog epyalopEvous
Z0VOAO HAKPONPOOECHMWV UNOXPEDTEMV

BpaxunpOOECHEG UNOXPEWOEIG
MpounBeuTEG

NoINEC BpaxunpdBeoeC YNOXPEWOTEIG
20voAo BpaxunpoOECH®V UNOXPEWDCEMV

ZUVOAO UNOXPEWCEWV

ZYNOAO IAIQN KE®AAAIQN KAI
YNOXPEQZEQN

Znueioon

13
14
15

16
17
18

19

20
21
22

23
23

31/12/2021  31/12/2020
2.175.549 2.470.199
4.074 7.890
200.000 235.576
400 400
2.380.023 2.714.065
579.713 492.907
282.937 528.638
5.596.838 5.198.016
6.459.488 6.219.561
8.839.511 8.933.627
7.605.775 7.605.775
(1.268.501) (1.287.602)
6.337.274 6.318.173
102.443 46.661
1.337.033 1.484.861
65.444 177.426
1.504.919 1.708.948
673.376 550.150
323.942 356.356
997.317 906.506
2.502.237 2.615.454
8.839.511 8.933.627

O1 OUVODEUTIKEG ONMEIOTEIG anoTeAoUV avandonacTo PEPOG TWV XPNHATOOIKOVOUIKWY KATAOTACEWY.
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